АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<тг« Q3. » 9 г к . -9396 г. Кыштым

Об организации движения
транспортных средств на время
проведения работ по капитальному
ремонту тепловых сетей котельной №1
от ТК-5-15 (ул. Карла Либкнехта 131)
до ТК-5-16 (ул. Карла Либкнехта 133)
в г. Кьпнтыме

В целях организации движения транспорта от ул. Карла Либкнехта 131
до ул. Карла Либкнехта 133 на время проведения ООО НПО «УГЭК» работ по
капитальному ремонту тепловых сетей котельной №1 в г. Кьпнтыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести на территории Кыштымского городского округа временное
ограничение движения транспортных средств внутри дворового проезда от
ул. Карла Либкнехта 131 до ул. Карла Либкнехта 133 с 8:00 час. 02.07.2019 г.
до 21:00 час. 15.07.2019 г.

2. Рекомендовать мастеру ООО НПО «УГЭК» Боталову В.П. на период
проведения работ по капитальному ремонту тепловых сетей котельной №1
обеспечить выполнение мероприятий по обеспечению безопасности дорожного
движения.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа Махина А. Д.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по жилищно-
коммунальному хозяйству Кочерртттртт̂ п л м

Глава Кыштымского городского <

ДОКУ MEHT0BE Д
Смирнова о.А о*